18:40-20:10

『1型糖尿病治療の基本
〜基礎カーボカウント〜』

2015年10月10日(土曜日)
18:30-20:10

大分県立病院 内分泌・代謝内科 部長

第8回 大分県1型糖尿病を考える会

謹啓 時下の候、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび「第8回大分県1型糖尿病を考える会」を下記の通り開催させていただく
運びとなりましたので、ご案内させていただきます。
ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席を賜りますと幸いです。 謹白

ホルトホール大分 2F 会議室201
〒870-0839 大分県大分市金池南1-5-1
TEL：097-576-7555

黒田暁生 先生

徳島大学 糖尿病臨床・研究開発センター 助教

瀬口正志 先生

日時

講演

座長

会場

※会終了後、立食形式の情報交換会を予定しております。
※お問い合わせ先：日本イーライリリー(株) 野木大作 070-2285-2152

情報
提供

18:30-18:40
インスリングラルギン「リリー」 日本イーライリリー株式会社

ホルトホール大分 2F 会議室201
大分県大分市金池南1-5-1
TEL：097-576-7555

地図